
 

 

Konsultacje pracowników w semestrze letnim 2024/2025 
 

Imię i nazwisko/ nr telefonu/ e-mail Miejsce konsultacji Terminy 

Dr hab. Aneta Stosik, prof. AWF 
+48 71 347 34 91 

aneta.stosik@awf.wroc.pl 
gab. 251, bud. P2 

wtorki, 10:30-12:00 

czwartki, 11:00-12:30 

Dr hab. Wojciech Cieśliński, prof. 
AWF 

+48 71 347 33 12 
wojciech.cieslinski@awf.wroc.pl 

gab. 249, bud. P2 
poniedziałki, 14:45-16:15 

wtorki, 12:45-14:15 

Dr Aleksandra Leśniewska 
+48 71 347 34 18 

aleksandra.lesniewska@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorki, 12:00-13:30 

gab. 245, bud. P2 czwartki, 12:00-13:30 

Dr Tomasz Seweryniak 
+48 71 347 34 12 

tomasz.seweryniak@awf.wroc.pl 
gab. 246, bud. P2 

poniedziałki, 8:15-9:45 

czwartki, 10:00-11:30 

Dr Gabriel Pawlak 
+48 71 347 34 12 

gabriel.pawlak@awf.wroc.pl 
s. 246, bud. P2 

poniedziałki, 12:00-13:30 

środy 9:15-10:45 

Dr Edyta Pieniacka 
+48 71 347 34 88 

edyta.pieniacka@awf.wroc.pl 
gab. 245, bud. P2 

8-16 tydz. dyd.:  
wtorki, 12:00-13:30 

17-20 tydz. dyd.:  
poniedziałki, 8:30-10:00 

21-24 tydz. dyd.:  
wtorki, 10:30-12:00 

środy, 8:15-9:45 

Dr Dawid Kutryn 
+48 71 347 35 09 

dawid.kutryn@awf.wroc.pl 
gab. 244, bud. P2 

czwartki, 9:45-11:15 

piątki, 10:30-12:00 

Dr Piotr Głowicki 
+48 71 347 33 48 

piotr.glowicki@awf.wroc.pl 
s. 209, Witelona 25 

wtorki, 14:00-15:30 

czwartki, 14:00-15:30 

Dr Wojciech Idzikowski 
+48 71 347 33 48 

wojciech.idzikowski@awf.wroc.pl 
gab. 248, bud. P2 

poniedziałki, 16:00-17:30 

piątki, 16:00-17:30 

Dr Bogdan Piątkowski 
+48 71 347 33 48 

bogdan.piatkowski@awf.wroc.pl 
gab. 248, bud. P2 

poniedziałki, 10:45-11:30 
i 13:30-14:15 

środy, 14:15-15:45 
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Imię i nazwisko/ nr telefonu/ e-mail Miejsce konsultacji Terminy 

Dr Robert Gwardyński 
+48 71 347 35 09 

robert.gwardynski@awf.wroc.pl 
gab. 244, bud. P2 

środy, 8:00-9:30 

czwartki, 8:00-9:30 

Dr hab. Krzysztof Pezdek, prof. AWF 
+48 71 347 33 18 

krzysztof.pezdek@awf.wroc.pl 

Rektorat, ul. Banacha 
11,  

pok. 2/8 

wtorki, 9:30-11:00 

środy, 9:30-11:00 

Dr hab. Tomasz Michaluk, prof. 
AWF 

+48 605 696 352 
tomasz.michaluk@awf.wroc.pl 

gab. 249, bud. P2 poniedziałki, 9:30-11:00 
wtorki, 9:30-11:00 

zdalnie 

pon. – pt.  
na platformie Zoom  
po wcześniejszym  

e-mailowym ustaleniu 
terminu 

Mgr Renata Mauer-Różańska 
+48 71 347 33 18 

renata.mauer-rozanska@awf.wroc.pl 
gab. 247, bud. P2 

środy, 13:15-14:45 

czwartki, 8:30-10:00 

Dr Jolanta Barbara Jabłonkowska 
+48 71 347 35 09 

jolanta.jablonkowska@awf.wroc.pl 
gab. 244, bud. P2 

środy, 8:15-9:45 

czwartki, 13:00-14:30 

Dr Adam Karpiński 
+48 71 347 33 45 

adam.karpinski@awf.wroc.pl 
gab. 111, bud. P1 poniedziałki, 13:00-14:30 

Dr hab. Daniel Puciato, prof. AWF 
+48 71 347 32 36 

daniel.puciato@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorki, 10:00-11:30 

gab. 116, bud. P1 czwartki, 10:00-11:30 

Mgr Weronika Puciato 
+48 604 433 361 

weronika.puciato@awf.wroc.pl 

gab. 111, bud. P1 

2.04, 9.04, 23.04, 30.04, 
7.05: 9:45-11:15, 

14.05, 21.05, 28.05, 4.06, 
11.06: 11:15-12:45 

zdalnie – kontakt 
mailowy  

lub telefoniczny 

26.02, 5.03, 12.03, 19.03, 
26.03, 16:04, 18.06, 25.06: 

11:00-12:30 

Dr Łukasz Panfil 
+48 71 347 34 12 

lukasz.panfil@awf.wroc.pl 
gab. 246, bud. P2 

wtorki, 11:00-12:30  

środy, 10:00-11:30 

Dr Katarzyna Olszewska 
+48 602 687 969 

katarzyna.olszewska@awf.wroc.pl 

pok. 37a, Hala 
Wielofunkcyjna  

lub zdalnie 
czwartki, 15:00-16:30 
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